pascuis aucupatoribus venatoribus pratisque 

omnibus ortis nemoribus rubetis arboribus et 

virgultis silvis agris cultis et incultis aquis et 

earum decursibus piscinis piscataris pheudis 

omagialibus et ad glebam astrictis militibus 

clientibus civibns iudicibus indicatibus 

scultetis et rusticis incolis et habitatoribus 

universis metis graniciis ac circumferenciis 

suis et nominatim loco construendi castri, 

[…]" 

Kat.: dokument transakcyjny 

Mikołaj, książę ziębicki, 

odsprzedał w ręce księcia Bolka 

II świdnickiego miasto Sobótkę 

oraz miejscowość na górze 

Sobótce, gdzie kiedyś stał zamek. 

Książę ziębicki 

Mikołaj I 
oppidum 

LUB, t. 1, nr 5, 

s. 489.  

1343 Grodków 

"[…] seniores opidi Grothcoviensis nostro et 

universitatis dcti opidi nomine […] qui dictum 

opidum Grothcow cum districtu ac territorio 

suo iuribus honoribus […] et hoc quamdin 

ipsum opidum Grothcow cum districtu […] 

et hoc si dicta domina ducissa non esset, 

prefatum opidum Grothcow cum suis iuribus 

et pertinenciis supradictis […]. In quorum 

testimonium et certitudinem pleniorem 

sigillum civitatis seu opidi Grothcoviensis 

prefati […]" 

Kat.: inne 

Miasto Grodków składa hołd 

kapitule katedralnej we 

Wrocławiu. 

- oppidum 
LUB, t. 2, nr 

13, s. 205-206.  

1344 Prusice 

"[…] quas in opido et districtu Prusniczensi 

inter Trebniciam et Trachinburk situatis 

habere videbantur […]" 

Kat.: inne 

Dokument spisany 

przez Henryka 
oppidum 

LUB, t. 2, nr 

28, s. 30.  
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Nikolaus Parzival von Peterwitz z 

żoną i synami wyrzekli się Prusic. 

notariusza dworu 

książęcego. 

1344 Grodków 

"[…] simpliciter et pure vendidimus 

tradidimus et resignavimus opidum nostrum 

Grotkow cum totoeius […]" 

Kat.: dokument transakcyjny 

Książę legnicko-brzeski Bolesław 

Śląski sprzedaje miasto Grodków 

biskupowi Przecławowi i 

Kapitule Wrocławskiej. 

Książę legnicko-

brzeski Bolesław III 
oppidum 

LUB, t. 2, nr 

14, s. 206.  

1344 Grodków 

"[…] quod opidum Grothcow cum terra et 

districtu ac omnibus et singulis iuribus et 

pertinenciis ipsius […]" 

Kat.: dokument lenny 

Biskup Przecław i Kapituła 

Wrocławska przejmują Grodków 

jako lenno od króla czeskiego 

Jana I Luksemburskiego. 

Biskup Wrocławski 

Przecław z 

Pogorzeli 

oppidum 
LUB, t. 2, nr 

15, s. 208.  

1344 Grodków 
"[…] quatenus bona Grotkow opidum 

districtum castra villas possessiones […]" 

Kat.: nadanie/przekazanie ziem